این مشکل زمانی سخت‌تر و خطرناک‌تر می‌شود که به بهانه اختیار قانون‌گذاری و بدون اعتنا به نظرات کارشناسی و حرفه‌ای و مصالح عمومی، قوانینی وضع کنند؛ مانند دو قانون مورد بحث که با حقوق اساسی ملت از قبیل حق آزادی‌های مشروع، حق آزادی تشکل‌ها، حق آزادی بیان، حق دادرسی عادلانه، حق دفاع و… در تضاد و تعارض باشد.
ملی را به قرارگرفتن در خیابان یک‌طرفه نمی‌توان حق حاکمیت ملی را به اجرا گذاشت.

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۳ صفر ۱۴۴۵ • ۳۰ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۳۸ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

حسن روحانی در جلسه باوزیران و معاونان رئیس‌جمهور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم:

## فرب‌های آماری بسیار شایع شده